
 

 

UCHWAŁA NR XV/154/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet  dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy Rogoźno. 

Na podstawie  art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Rogoźnie uchwala co następuje: 

§ 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Rogoźno (sołtysom), 

w związku ze sprawowaniem funkcji, przysługują miesięczne diety. 

§ 2. Wysokość diet, o których mowa w § 1 wynosi: 

1) w sołectwach: Karolewo, Laskowo, Nienawiszcz, Józefinowo - 56%, 

2) w sołectwach: Boguniewo, Budziszewko, Owczegłowy, Garbatka, Kaziopole, Jaracz, Owieczki, Ruda, 

Słomowo, Tarnowo, Cieśle, Studzieniec, Międzylesie - 63,5%, 

3) w sołectwach: Pruśce, Gościejewo - 72,5%, 

4) w sołectwie: Parkowo - 81%, 

– kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe 

na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej 

sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. z 2024 r. poz. 1356). 

§ 3. 1.  Dieta określona w § 2 umniejszana będzie proporcjonalnie do liczby dni przez które sołtys 

nie wykonywał swojej funkcji, bez względu na przyczynę niemożności jej wykonywania. 

2. Podstawą do obliczenia kwoty umniejszenia diety jest pisemne oświadczenie sołtysa o ilości dni, 

w których nie wykonywał swojej funkcji. 

3. O niemożności wykonywania obowiązków sołtys obowiązany jest powiadomić Burmistrza Rogoźna 

w terminie 3 dni od daty zaistnienia przeszkody. 

§ 4. Dietę wypłaca się ostatniego dnia każdego miesiąca, za który następuje wypłata. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VI/39/2011 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla sołtysów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Łatka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2240


		2025-03-12T13:08:25+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




